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Město Břeclav 

KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MĚSTA BŘECLAVI 

< :••'• 

..V ( 

NAŠEČJ. MUBR 81310/2015 
VYŘIZUJE Ing. Dana Šebestíková 
TELEFON 519 311335 
EMAIL dana.sebestikova@breclav.eu 
DATUM 25.11.2015 

Datum konání: 

Místo konání: 

Přítomni: 

Host: 

Zápis z 8. zasedání 
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Břeclavi 

25.11.2015 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav 

Mgr. Richard Zemánek, předseda kontrolního výboru 
Vít Kouřil, místopředseda kontrolního výboru 
Martin Florus, člen kontrolního výboru 
Ing. Richard Bartoš, člen kontrolního výboru 
Ing. Martin Marták, člen kontrolního výboru 

Bc. Jakub Matuška, člen kontrolního výboru 
Zdeněk Němec, člen kontrolního výboru 
Ing. Marcela Pardovská, člen kontrolního výboru 
Dagmar Švendová, BA, LL.M., člen kontrolního výboru 
Ing. Dana Šebestíková, tajemnice kontrolního výboru 

JUDr. Roland Vlašic, vedoucí právního oddělení 

1. Zahájení 

Zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Břeclavi (dále jen kontrolní výbor) zahájil dne 
25.11.2015 v 16.05 hodin předseda výboru Mgr. Richard Zemánek s tím, že zasedání bylo řádně 
svoláno, konstatoval přítomnost všech členů výboru. 

Za ověřovatele zápisu byla členy kontrolního výboru schválena Ing. Marcela Pardovská (hlasování: 
9 pro, 0 proti, 0 zdržel se), zapisovatelkou jmenoval předseda tajemnici kontrolního výboru Ing. Danu 
Šebestíkovou. 

Mgr. Zemánek konstatoval, že zápis z 7. zasedání kontrolního výboru dne 21.10.2015 byl schválen, 
nikdo k němu neměl připomínky. 
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2. Schválení programu zasedání 
Předseda výboru navrhl doplnit program jednání o bod s názvem Problematika zadávání veřejných 
zakázek v městě Břeclav a schválit doplněný program jednání: 

1. Zahájení a prezence 

2. Schválení programu zasedání 

3. Uzavření kontrol dotací 2014 

4. Problematika zadávání veřejných zakázek v městě Břeclav 

5. Školení - veřejné zakázky 

6. Různé 

7. Schválení usnesení 

Program byl kontrolním výborem schválen v podobě, jak jej Mgr. Zemánek navrhl. 

(hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se) 

3. Uzavření kontrol dotací 2014 

Na kontrolním výboru byly předloženy protokoly z ukončených kontrol kontrolních skupin: 

3.1. Kontrolní skupina Dagmar Švendová, BA, LL.M., Vít Kouřil - Dotace na provoz a činnost kina 
Koruna (Ing. Luděk Kabelka, 800 000 Kč) 

Kontrola byla uzavřena, nedostatky nebyly zjištěny. Ke kontrole neměl nikdo připomínky. 

Zápis o provedené kontrole byl předložen - příloha č. 2 

3.2. Kontrolní skupina Vít Kouřil - Dotace na Denní stacionář UTTILIS (Remedia Plus, o.p.s. Břeclav, 600 
000 Kč) 

Kontrola byla uzavřena, nedostatky nebyly zjištěny. Ke kontrole neměl nikdo připomínky. 

Zápis o provedené kontrole byl předložen - příloha č. 3 

3.3. Kontrolní skupina Ing. Pardovská, Bc. Matuška - Dotace na činnost tělovýchovné jednoty 
Lokomotiva Břeclav (Lokomotiva Břeclav, 800 000 Kč) 

Kontrola byla uzavřena, nedostatky nebyly zjištěny. 

Bc. Jakub Matuška uvedl ke kontrole podrobnosti k nákladům (udělení výjimky na mzdy, 
úhrada nájmu ČUS) 

Ke kontrole neměl nikdo připomínky. 

Zápis o provedené kontrole byl předložen - příloha č. 4 

3.4. Kontrolní skupina Z. Němec, M.FIorus - Dotace na Mezinárodní mistrovství silničních motocyklů 
ČR a SR (Kamil Hrušecký, 50 000 Kč) 

Kontrola byla uzavřena, nedostatky nebyly zjištěny. Ke kontrole neměl nikdo připomínky. 

Zápis o provedené kontrole byl předložen - příloha č. 5 

3.5. Kontrolní skupina Ing. Bartoš, Ing. Marták - Dotace na Fotbal Plus - děti sídliště (Přední hlídka 
Royal Rangers č. 2 Břeclav, 30 000 Kč) 

Kontrola byla uzavřena, nedostatky nebyly zjištěny. Ke kontrole neměl nikdo připomínky. 

Zápis o provedené kontrole byl předložen - příloha č. 6 
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Usnesení č.l - KV/8/2015: 

Kontrolní výbor bere na vědomí zápisy z kontrol jednotlivých kontrolních skupin. 

(hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se) 

4. Problematika zadávání veřejných zakázek v městě Břeclav 

Proběhla řízená diskuse k vyjádření jednoho člena kontrolního výboru, uvedeného v článku „Břeclavské 

kino Koruna: ve hře jsou čtyři roky provozu", který 2.11.2015 vyšel v Břeclavském deníku. „ .... Opoziční 

zastupitel Jakub Matuška (Mladí a Neklidní) přidal střízlivější pohled. „Z mého pohledu to dělá Luděk 

Kabelka dobře, i když jako divák kina mám své výhrady," hodnotil Matuška. Za důležitější považuje jiné 

aspekty. „Pokud bude výběrové řízení transparentní a nebude probíhat jako některá jiná za tohoto 

vedení města, tak bude všechno v pořádku. Myslím si také, že by bylo lepší někoho s kinem smluvně 

svázat na delší dobu," narážel lídr Mladých a Neklidných na fakt, že poslední výběrové řízeni se konalo 

předloni." 

Místopředseda kontrolního výboru V. Kouřil požádal Bc. Matušku o vyjádření k části, která se týkala 

výběrového řízení. Zda má informace o tom, že by bylo něco špatně a mohl své tvrzení doložit. 

Proběhla diskuse o tom, zda by se měl kontrolní výbor článkem zabývat. Nebude řešen obsah článku, 

ale pouze informace, která by mohla být využita jako podnět pro kontrolu, vzhledem k plánovanému 

kontrolování veřejných zakázek v příštím roce. 

Bc. Matuška členům kontrolního výboru objasnil své vyjádření. K problematickému bodu uvedl, že měl 

na mysli výběrového řízení v oblasti personalistiky, netýkalo se veřejných zakázek na nákup zboží nebo 

služeb. Diskuse směřovala k možnosti zařazení do plánu i kontroly výběrových řízení v oblasti 

personalistiky. 

16. 45 se na kontrolní výbor dostavil JUDr. Vlašic - host, školitel na veřejné zakázky 

Byla využita přítomnost JUDr. Vlašice - konzultováno, zda má kontrolní výbor oprávnění kontrolovat i 

výběrová řízení v oblasti personalistiky. Personální oblast není v kompetenci kontrolního výboru. 

5. Školení - veřejné zakázky 

Školení provedl JUDr. Roland Vlašic 

17. 30 odešel Ing. Martin Marták a JUDr. Roland Vlašic. 

6. Různé 

• Diskuse o školení 

• Profil zadavatele města Břeclav 
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7. Schválení usnesení 

Usnesení č.2 - KV/8/2015: 

Kontrolní výbor schvaluje zápis o kontrolách provedených v roce 2015, tak jak je uveden v příloze č. 7. 

(hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 zdržel se) 

8. Závěr 

Termín dalšího jednání kontrolního výboru byl stanoven na středu 20.1.2015 v 16.00 hodin, (zasedací 
místnost č. 47) 

Mgr. Zemánek ukončil 8. zasedání kontrolního výboru v 17.45 hodin. 

j2JL@_ „_.M, 
Mgr. Richard Zemánek Ing. Marcela Pardovská 
předseda kontrolního výboru ověřovatelka zápisu 

Přílohy: 
1. Prezenční listina z 8. zasedání kontrolního výboru konaného dne 25.11.2015 
2. Zápis o provedené kontrole Dotace na provoz a činnost kina Koruna 
3. Zápis o provedené kontrole Dotace na Denní stacionář UTTILIS 
4. Zápis o provedené kontrole Dotace na činnost tělovýchovné jednoty Lokomotiva Břeclav 
5. Zápis o provedené kontrole Dotace na Mezinárodní mistrovství silničních motocyklů ČR a SR 
6. Zápis o provedené kontrole Dotace na Fotbal Plus - děti sídliště 
7. Zápis o kontrolách provedených v roce 2015 Kontrolním výborem zastupitelstva města Břeclavi 



Přtfoha c. 4 

Prezenční listina 
zjednání kontrolního výboru č. 8/2015 konaného dne 25. listopadu 2015 v 16:00 hodin, 

v zasedací místnosti č. 112 Městského úřadu Břeclav 

Poř. č. Příjmení a jméno Funkce v kontrolním výboru 

"7 
'odpisy 

1. Igr. Zemánek Richard předseda kontrolního výboru /V 
2. Kouřil Vít místopředseda kontrolního výboru 

3. Ing. Bartoš Richard člen kontrolního výboru 

4. Florus Martin člen kontrolního výboru {U^LA^ 

5. ng. Martak Martin člen kontrolního výboru 

6. Bc. Matuška Jakub člen kontrolního výboru 

fauAjULAjT^ 1. Němec Zdeněk člen kontrolního výboru 

8. ng. Pardovská Marcela členka kontrolního výboru 

9. Švendová Dagmar, BA,LL.M. členka kontrolního výboru 

10. Ing. Dana Šebestíková tajemnice kontrolního výboru 

11. JUDr. Vlašic Roland host 



Pň lom Z. 2 

Město Břeclav _ 
KONTROLNÍ VÝBOR MĚSTA BŘECLAVI ~ 

Zápis o provedené kontrole 

Dotace na provoz a činnost kina Koruna, poskytnutá v roce 2014 

Členové kontrolní skupiny: Dagmar Švendová, BA, LL.M. 

Vít Kouřil 

Datum kontroly: 30.4.2015 

Na základě: Plánu činnosti kontrolního výboru 

Kontrolovaný subjekt: Ing. Luďek Kabelka 

Odpovědná osoba 
za kontrolovaný subjekt: Kobrová Radka, pověřená vedením oddělení školství a sportu, 

odbor sociálních věcí a školství 
Rozsah kontroly: Prověření nakládání s prostředky veřejné finanční podpory 

z rozpočtu města Břeclavi 

Při kontrole bylo zjištěno: Finanční prostředky byly čerpány v souladu s dotačními 
podmínkami, nebylo shledáno žádné pochybeni. 

Níže podepsané osoby byly se zápisem seznámeny a poučeny o právu podat vyjádřeni, a to ve 
lhůtě 10 dnů ode dne seznámení se zápisem. 

Zápis byl vyhotoven ve 2 výtiscích. 

Datum vyhotoveni zápisu: 2.11.2015 

kterého se kontrola týkala 
podpis vedoucího odboru 



Příloha á. 5 

Město Břeclav 
KONTROLNÍ VÝBOR MĚSTA BŘECLAVI 

Zápis o provedené kontrole 

Dotace na Denní stacionář UTTILIS, poskytnutá v roce 2014 

Člen kontrolní skupiny: Vít Kouřil 

22.6.2015 

Plánu činnosti kontrolního výboru 

Remedia Plus, o.p.s. Břeclav 

Datum kontroly: 

Na základě: 

Kontrolovaný subjekt: 

Odpovědná osoba 
za kontrolovaný subjekt: 

Rozsah kontroly: 

Při kontrole bylo zjištěno: 

Zlámalová Vladimíra, referentka odboru sociálních věcí a školství 

Prověření nakládání s prostředky veřejné finanční podpory 
z rozpočtu města Břeclavi 

Finanční prostředky byly čerpány v souladu s dotačními 
podmínkami, nebylo shledáno žádné pochybení. 

Níže podepsané osoby byly se zápisem seznámeny a poučeny o právu podat vyjádřeni, a to ve 
lhůtě 10 dnů ode dne seznámení se zápisem. 

Zápis byl vyhotoven ve 2 výtiscích. 

Datum vyhotovení zápisu: 2.11.2015 

A - € L. 

podpis člena kontrolní skupiny podpis zaměstnance, 
kterého se kontrola týkala 

podpis vedoucího odboru 



Příloha t. H 

Město Břeclav 
KONTROLNÍ VÝBOR MĚSTA BŘECLAVI 

Zápis o provedené kontrole 
Kontrola dotace Lokomotivě Břeclav, spisové číslo MUBR-S 1161/2014 

Členové kontrolní skupiny: 

Datum kontroly: 

Na základě: 

Kontrolovaný subjekt: 

Odpovědná osoba 
za kontrolovaný subjekt: 

Rozsah kontroly: 

Jakub Matuška 
Marcela Pardovská 

zahájení 29.07.2015, zápis pořízen 04.11.2015 

Plánu činnosti kontrolního výboru 

TJ Lokomotiva Břeclav 

Zbyněk Chlumecký 

V rámci kontroly byly prověřeny dokumenty ve spisu 
na městském úřadě. 

Při kontrole bylo zjištěno: 
1. Lokomotiva platí nájem 30.000 korun ročně České Unii sportu. Je součástí dotace. 
2. Vyúčtování je v pořádku, dotace byla ve výši 800.000 bez DPH. 
3. 23.12.2014 byl uzavřen dodatek k dotační smlouvě. Proběhla změna spoluúčasti z 50 % 

na 100 %. 
4. Součástí projektu jsou i náklady na mzdy - udělena výjimka z článku 3, bodu 7 Zásad 

o poskytování dotací. 
5. Součástí zápisu z kontroly je příloha 1C dotační smlouvy. Jde o seznam oblastí, kam 

jsou prostředky z dotace směřovány. 

Opatření k nápravě nedostatků: 
Nedoporučujeme přijetí opatření k nápravě nedostatků. 

Níže podepsané osoby byly se zápisem seznámeny a poučeny o právu podat vyjádření, a to 
ve lhůtě 10 dnů ode dne seznámení se zápisem. 

Zápis byl vyhotoven ve 2 výtiscích. 

Datum vyhotovení zápisu: 04.11.2015 

podpis členů kontrolní skupiny: podpis zaměstnance, podpis odpovědné osoby 
kterého se kontrola týkala: za kontrolovaný subjekt: 

i> }Ú TÍs^-í^U 

Ing. Markéta Sýkorová 



Dotace z rozpočtu města Břeclavi Příloha 1 C 

Příloha 1 C - Zdůvodnění nákladů projektu: „ Činnost TJ Lokomotiva Břeclav" 

Plánovaný rozpočet: 

1.1/1 V této položce jsou zahrnuty náklady na mzdu správce TJ, zaměstnaného na plný 
úvazek 

1.1/2 Položka zahrnuje mzdové náklady zaměstnanců technického úseku 

1.2/1 V této položce jsou zahrnuty náklady spojené s cestováním na školení a na 
nákupy zboží a režijního materiálu 

1.2/2 Tato položka zahrnuje náklady na školení zaměstnanců 

3.1/1 Jedná se o náklad za pronájem kanceláře, která patří RS ČSTV 

3.2/1 Tato položka obsahuje výdaje za nákup kancelářských potřeb 

3.2/2 V této položce jsou zahrnuty výdaje na nákup čistících a úklidových prostředků a 
hygienických potřeb 

3.3/1 Položka zahrnuje náklady na telefony a internet 

3.3/2 V této položce jsou zahrnuty náklady na vodu, plyn a elektrickou energii 

4.9/1 Tato položka obsahuje výdaje spojené s opravami a údržbou movitého i 
nemovitého majetku a pozemků 
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Při lotu, ó. 5 

ěsto Břeclav 
KONTROLNÍ VÝBOR MĚSTA BŘECLAVI 

Zápis o provedené kontrole 

Kontrola poskytnuté dotace na projekt: „Mezinárodní mistrovství silničních motocyklů ČR a SR" 
na základě smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 18/2014/OŠKMS/S/Dotace/ 
/MINIBIKE" 

Členové kontrolní skupiny: Martin Florus 

Zdeněk Němec 

Datum kontroly: 

Na základě: 

Kontrolovaný subjekt: 

Odpovědná osoba 
za kontrolovaný subjekt: 

14.10.2015 

Plánu činnosti kontrolního výboru 

Kamil Hrušecký, nar. 11.01.1943, trvale bytem: Za Kasárnami 
3322/23, 690 02 Břeclav 

Ing. Markéta Sýkorová, referentka odboru sociálních věcí a školství 

Rozsah kontroly: Prověření nakládání s prostředky veřejné finanční podpory 
z rozpočtu města Břeclavi 

Při kontrole bylo zjištěno: 
Při kontrole bylo zjištěno, že na základě žádosti podané panem Kamilem Hrušeckým 
dne 23.12.2013, č. j . : MUBR 87173/2013 byla Radě města Břeclavi (dále jen „RM") předložena 
ke schválení smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi. 

RM na své 82. schůzi konané dne 05.02.2014 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecně zřízení), ve znění pozdějších předpisů schválila poskytnutí 
veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu města v oblasti sportu na rok 2014 a uzavření 
smlouvy o poskytnutí a způsobu použití veřejné finanční podpory/dotace s žadatelem Kamilem 
Hrušeckým. 

Plán projektu: 
Plánovaný rozpočet projektu 
Výše požadované dotace z rozpočtu města Břeclavi 

Výše dotace - navržená sportovní komisí 
Výše dotace - schválená Radou města Břeclavi 

260.244 Kč 
80.000 Kč 

25.000 Kč 
25.000 Kč 

Dne 19.02.2014 byla podepsána smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi 
č. 18/2014/OŠKMS/S/Dotace/MINIBIKE. Předmětem této smlouvy byl závazek poskytovatele 
poskytnout příjemci podle sjednaných podmínek účelovou finanční podporu z rozpočtových 
prostředků města Břeclavi ve formě dotace a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek touto smlouvu stanovených. 

Město Břeclav poskytlo panu Kamilu Hruseckému účelovou finanční podporu z rozpočtových 
prostředků města Břeclavi ve formě dotace na realizaci projektu „Mezinárodní mistrovství 



silničních motocyklů ČR a SR". Projekt byl zaměřen na zajištění účasti na závodech 
a mistrovstvích silničních motocyklů Petra Jadrného, bytem Za Kasárnami 21, Břeclav. 

Příjemci byla touto smlouvou poskytnuta dotace ve výši 25.000 Kč a to za podmínky, že tato 
částku bude činit maximálně 31 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů 
na realizaci projektu oproštěných od příjmů projektu, účelově určených k úhradě uznatelných 
nákladů projektu. 

Dotace ve výši 25.000 Kč byla příjemci zaslána na jeho bankovní účet dne 06.03.2014. 

Dne 28.08.2014 zaslal pan Hrušecký žádost o navýšení dotace.^ Žádost byla předána 
k projednání RM. Odbor školství, kultury, mládeže a sportu (dále jen „OŠKMS") navrhl navýšení 
dotace na částku 50.000 Kč. V rámci snížení administrativní náročnosti při vyúčtování projektu 
OŠKMS navrhl RM zvýšení podílu spoluúčasti z 31 % na 100 % a to za předpokladu, že cíle 
projektu budou splněny. 

RM na své 98. schůzi konané dne 03.09.2014 schválila uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 18/2014/OŠKMS/S/Dotace/MINIBIKE. 

Na základě smluvních ujednání uzavřených v dodatku č. 1 byla dotace navýšena z 25.000 Kč 
na 50.000 Kč. Stanovený procentuální podíl byl zvýšen na 100 %. 

2. splátka dotace ve výši 25.000 Kč byla příjemci zaslána po podpisu dodatku č. 1 na jeho 
bankovní účet. 

Dle smluvních ujednání byl příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování dotace jako 
součást závěrečné zprávy do 28.02.2015. Tento termín byl dodržen. Bylo předloženo dne 
23.02.2015. 

Na základě smluvních ujednání byly ze strany příjemce dotace předloženy následující 
dokumenty: 

- závěrečná zpráva, která obsahuje stručný popis realizované činnosti a celkové 
vyhodnocení splnění účelu projektu, 

- potvrzení pravdivosti a správnosti závěrečného finančního vyúčtování, 
- finanční vyúčtování projektu (včetně soupisu všech prvotních účetních dokladů 

prokazujících vznik uznatelných nákladů), 
- fotodokumentace prokazující realizaci projektu. 

Vyúčtování projektu: 
Celkové vhodné (způsobilé) náklady na projekt 
Příjmy projektu 
Celková částka k výpočtu dotace 

55.461 Kč 
0 Kč 

55.461 Kč 

Použití dotace: 
a) Stanovený 100% podíl u skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu oproštěných od 

příjmů z projektu nebyl překročen. 
b) Poskytnutá dotace nebyla použita v rozporu se stanoveným účelem. 
c) Termín použití dotace byl dodržen. Náklady vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období 

realizace projektu, tj. v období od 01.01.2014 do 31.12.2014. 
d) Ve vyúčtování nedošlo k přesunu prostředků mezi jednotlivými rozpočtovými kapitolami 

projektu o více než 15 % jejich původní výše. 
e) Cíle projektu byly splněny. Příjemce konstatoval, že v rámci projektu bylo dosaženo všech 

plánovaných cílů. 
Náklady byly vynaloženy v souladu s účelovým určením uvedeným ve smlouvě, ostatními 
podmínkami smlouvy a podmínkami dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Břeclavi 
ze dne 22.06.2009. 



Náklady vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole. 

Náklady byly uvedeny v plánovaném rozpočtu projektu.' který tvořil přílohu smlouvy. 

Opatření k nápravě nedostatků: 
Veřejná finanční podpora byla vynakládána za účelem dosažení plánovaného cíle a nebylo nutné 
přijmout žádná opatření. 

Níže podepsané osoby byly se zápisem seznámeny a poučeny o právu podat vyjádření, a to 
ve lhůtě 10 dnů ode dne seznámení se zápisem. 

Zápis byl vyhotoven ve 2 výtiscích. 

Datum vyhotovení zápisu: 14.10.2015 

podpis členů kontrolní skupiny podpis zaměstnance, 
kterého se kontrola týkala 

podpis odpovědné osoby 
za kontrolovaný subjekt 

Vv v 
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Město Břeclav 
KONTROLNÍ VÝBOR MĚSTA BŘECLAVI 

Zápis o provedené kontrole 
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Členové kontrolní skupiny: .',?& Lc. Ho^UL n,,u L 

Datum kontroly: 

Na základě: 

Kontrolovaný subjekt: 

Odpovědná osoba 
za kontrolovaný subjekt: 

Rozsah kontroly: 

P/ánt7 činnosti kontrolního výboru 

..ftf^^r...4ííy.^...^/.5.^ ^^^....^.'..^....Ár.10^ 

f*J±rjM<kj£{&„ 

/ > 0 -J..J....J 
r 

f u ^ O -

Při kontrole bylo zjištěno: 

1áv.^:^....^P.:.0..0c>.í. 
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Opatření k nápravě nedostatků: 

Níže podepsané osoby byly se zápisem seznámeny a poučeny o právu podat vyjádření, a to ve 
lhůtě 10 dnů ode dne seznámení se zápisem. 

Zápis byl vyhotoven ve 2 výtiscích. 

Datum vyhotovení zápisu: 

podpis členů kontrolní skupiny podpis zaměstnance, podpis odpovědné osoby 
kterého se kontrola týkala za kontrolovfaný subjekt 
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Město Břeclav 
KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MĚSTA BŘECLAVf 

Zápis o kontrolách provedených v roce 2015 
Kontrolním výborem Zastupitelstva města Břeclavi 

V roce 2015 provedl kontrolní výbor 11 kontrol dotací poskytnutých v roce 2014 Městem Břeclav. 

Kontroly, u nichž nebylo zjištěno porušení podmínek smlouvy o dotaci: 

1. Dotace na Pronájem krytého bazénu k zajištění činnosti plaveckého oddílu "DELFÍN" Břeclav 
(JUDr. Zdeněk Janík, 242 000 Kč) 

2. Dotace na Údržbu zeleně v areálu farnosti (Římskokatolická farnost Poštorná, 40 000 Kč ) -

3. Dotace na Azylový dům Břeclav (Diecézní charita Brno, Oblastní charita Břeclav, 300 000 Kč) -

4. Dotace na provoz a činnost kina Koruna (Ing. Luděk Kabelka, 800 000 Kč) 

5. Dotace na Denní stacionář UTTILIS (Remedia Plus, o.p.s. Břeclav, 600 000 Kč) 
6. Dotace na Rozvoj stolního tenisu v Břeclavi (Městský sportovní klub Břeclav, 550 000 Kč) 
7. Dotace na Integrační centrum UTTILIS (Remedia Plus, o.p.s. Břeclav ve výši 520 000 Kč 
8. Dotace na činnost tělovýchovné jednoty Lokomotiva Břeclav (Lokomotiva Břeclav, 800 000 Kč) 
9. Dotace na Mezinárodní mistrovství silničních motocyklů ČR a SR (Kamil Hrušecký, 50 000 Kč) 
10. Dotace na Fotbal Plus - děti sídliště (Přední hlídka Royal Rangers č. 2 Břeclav, 30 000 Kč) 

Kontrola se zjištěným porušením: 
11. Dotace na Hudecké dny( Slovácký krúžek Stará Břeclav,140 000 Kč) 

zjištěno porušení podmínky smlouvy o dotaci - uznatelný náklad je ten, který vznikl a byl 
uhrazen do konce roku 2014 - u jednoho dokladu zjištěna úhrada až v lednu 2015 - částka 
vrácena v průběhu kontroly 

zjištěno porušení podmínky smlouvy o dotaci - příjemce se zavazuje na propagačních 
materiálech uvádět město Břeclav jako poskytovatele finančních prostředků nebo části 
finančních prostředků + doložení publikaci akce -výtisk doložen na žádost kontroly, město 
Břeclav zde nebylo uvedeno jako poskytovatel finančních prostředků (v jednom případě 
pouze logo města, na jiném ani to) 

Na základě těchto kontrol kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu města 

Sjednotit podmínky pro použití loga města při dotacích 
Zajistit zpětnou vazbu, pokud kontrolní výbor zjistí nesrovnalosti při prováděných 
kontrolách - podáním zprávu o tom, jakým způsobem byly nesrovnalosti vypořádány. 
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Příjmení a jméno 

Mgr. Zemánek Richard 

Kouřil Vít 

Ing. Bartoš Richard 

Florus Martin 

Ing. Martak Martin 

Bc. Matuška Jakub 

Němec Zdeněk 

Ing. Pardovská Marcela 

Švendová Dagmar, BA,LL.M. 
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